1

附件 1

中国（上海）自由贸易试验区区专项发展资金
支持消费中心项目申报表

（商业创新发展类和商业升级改造类）

项目名称：

申报单位： （盖章）

法定代表人：_____________________________

联 系 人:________________________________

手 机：_______________________________

传 真:________________________________

电子邮箱:________________________________

申 报 日 期： 年 月 日

年度 年

编号

区域

2

承诺书

本项目申报者承诺：

对本申报表及其他附件上所填写的内容和提供的材料真实

性、合法性负责，保证没有知识产权的争议，且该项目未享受过

同类型市、区级财政资金支持。遵守《中国（上海）自由贸易试

验区专项发展资金支持消费中心发展实施细则》及相关规定，接

受政府对专项资金的监督管理及审计审查。

本单位近三年没有严重不良信用记录，若提供的内容和材料

信息不实，愿意承担由此引发的相关法律责任与后果。

申报单位（法定代表人）： （签字）

年 月 日

3

填写说明：

1.填写前请认真阅读《中国（上海）自由贸易试验区专项发

展资金支持消费中心发展实施细则》和《关于组织申报 2024 年

度中国（上海）自由贸易试验区专项发展资金支持消费中心项目

的通知》等项目申报的有关规定，申报表填写内容务必真实、详

细，不要漏填、错填。

2.申报表内各栏若填写不下，均可顺延或另行附纸，并基本

保持原有格式；用 A4 纸打印本申报表，于左侧装订成册，并盖骑

缝章，提交时一式二份。

3.请在申报受理规定期限内将申报表和其它相关附件送交至

受理窗口。凡逾期递交资料及资料不符合规范者，将不予受理。

4.申报表电子版（word 版本、pdf 版本各 1 份），其他相关

附件电子版（pdf 版本 1 份）。

5.需进一步说明申报项目情况的其他证明材料。

6.提交的各类材料均不予退回，请申报者自行备份。

4

一、企业情况

企业名称 注册时间

社会信用代码 法定代表人

注册地址

联系地址

联系人 联系电话

税收户管

所属管理局
□陆家嘴 □保税区 □张江 □金桥 □世博

主要经营范围

单位属性
□国有 □民营 □外商独资 □中外合资

□其他 （请注明）

申报项目类别 □商业创新发展 □商业升级改造

二、项目基本情况

项目名称

项目负责人 联系电话

联系邮件 项目总投入（万元）

项目启动时间 项目竣工验收时间

5

三、项目主要内容

1、企业简介（300 字）

2、项目必要性，主要内容摘要（重点阐述项目重要性及社会经济效益，

500 字）

3、项目建设内容，完成情况，成果等（800 字以内）

4、总资金投入情况（明确项目时间和投入金额，详细证明，审计报告以

附件形式上报）

6

5、项目建成后运行情况（300 字以内）

6、社会效益及经济效益（500 字以内）

法人代表签章：

单位公章：

年 月 日

审核意见

管理局初审意见：

单位盖章：

年 月 日

7

附件 2

中国（上海）自由贸易试验区专项发展资金
支持消费中心项目申报表

（首店类）

项目名称：

申报单位： （盖章）

法定代表人：_____________________________

联 系 人:________________________________

手 机：_______________________________

传 真:________________________________

电子邮箱:________________________________

申 报 日 期： 年 月 日

年度 年

编号

区域

8

承诺书

本项目申报者承诺：

对本申报表及其他附件上所填写的内容和提供的材料真实

性、合法性负责，保证没有知识产权的争议，且该项目未享受过

同类型市、区级财政资金支持。遵守《中国（上海）自由贸易试

验区专项发展资金支持消费中心发展实施细则》及相关规定，接

受政府对专项资金的监督管理及审计审查。

本单位近三年没有严重不良信用记录，若提供的内容和材料

信息不实，愿意承担由此引发的相关法律责任与后果。

申报单位（法定代表人）： （签字）

年 月 日

9

填写说明：

1.填写前请认真阅读《中国（上海）自由贸易试验区专项发

展资金支持消费中心发展实施细则》和《关于组织申报 2024 年

度中国（上海）自由贸易试验区专项发展资金支持消费中心项目

的通知》等项目申报的有关规定，申报表填写内容务必真实、详

细，不要漏填、错填。

2.申报表内各栏若填写不下，均可顺延或另行附纸，并基本

保持原有格式；用 A4 纸打印本申报表，于左侧装订成册，并盖骑

缝章，提交时一式二份。

3.请在申报受理规定期限内将申报表和其它相关附件送交至

受理窗口。凡逾期递交资料及资料不符合规范者，将不予受理。

4.申报表电子版（word 版本、pdf 版本各 1 份），其他相关

附件电子版（pdf 版本 1 份）。

5.需进一步说明申报项目情况的其他证明材料。

6.提交的各类材料均不予退回，请申报者自行备份。

10

一、企业情况表

企业名称 注册时间

社会信用代码 法定代表人

注册地址

联系地址

联系人 联系电话

税收户管

所属管理局
□陆家嘴 □保税区 □张江 □金桥 □世博

主要经营范围

单位属性
□ 国有 □民营 □ 外商独资 □中外合资

□其他 （请注明）

二、首店基本情况

品牌名称

品牌入选榜单

品牌持有情况 □自有品牌 □授权品牌 □其他

首店性质 □亚洲首店 □中国首店 □上海首店

首店地址

首店注册时间 统一社会信用代码

首店运营日期 租赁起止日期

11

三、主要内容

1、品牌或投资方简介（500 字以内）

2、首店设立的说明（含建设方案、特色亮点、新品首发等店内举办的营

销活动、社会经济效益、媒体报导等，附相关证明材料，1500 字以内）

法人代表签章：

单位公章：

年 月 日

审核意见

管理局初审意见：

单位盖章：

年 月 日

12

附件 3

中国（上海）自由贸易区专项发展资金
支持消费中心项目申报表

（首发活动类和品牌活动类）

项目名称：

申报单位： （盖章）

法定代表人：_____________________________

联 系 人:________________________________

手 机：_______________________________

传 真:________________________________

电子邮箱:________________________________

申 报 日 期： 年 月 日

年度 年

编号

区域

13

承诺书

本项目申报者承诺：

对本申报表及其他附件上所填写的内容和提供的材料真实

性、合法性负责，保证没有知识产权的争议，且该项目未享受过

同类型市、区级财政资金支持。遵守《中国（上海）自由贸易试

验区专项发展资金支持消费中心发展实施细则》及相关规定，接

受政府对专项资金的监督管理及审计审查。

本单位近三年没有严重不良信用记录，若提供的内容和材料

信息不实，愿意承担由此引发的相关法律责任与后果。

申报单位（法定代表人）： （签字）

14

年 月 日

填写说明：

1.填写前请认真阅读《中国（上海）自由贸易试验区专项发

展资金支持消费中心发展实施细则》和《关于组织申报 2024 年

度中国（上海）自由贸易试验区专项发展资金支持消费中心项目

的通知》等项目申报的有关规定，申报表填写内容务必真实、详

细，不要漏填、错填。

2.申报表内各栏若填写不下，均可顺延或另行附纸，并基本

保持原有格式；用 A4 纸打印本申报表，于左侧装订成册，并盖骑

缝章，提交时一式二份。

3.请在申报受理规定期限内将申报表和其它相关附件送交至

受理窗口。凡逾期递交资料及资料不符合规范者，将不予受理。

4.申报表电子版（word 版本、pdf 版本各 1 份），其他相关

附件电子版（pdf 版本 1 份）。

5.需进一步说明申报项目情况的其他证明材料。

6.提交的各类材料均不予退回，请申报者自行备份。

15

16

一、企业情况表

企业名称 注册时间

社会信用代码 法定代表人

注册地址

联系地址

联系人 联系电话

税收户管

所属管理局
□陆家嘴 □保税区 □张江 □金桥 □世博

主要经营范围

单位属性
□ 国有 □民营 □ 外商独资 □中外合资

□其他 （请注明）

首发活动类项目

品牌名称 品牌入选榜单

首发活动类别 □新品首发 □首秀 □首展 □其他（请注明）

品牌持有情况 □自有品牌 □授权品牌 □其他（请注明）

品牌活动类项目

品牌活动名称 活动已举办次数

二、基本情况

活动起止时间

（具体举办时间）

活动举办地点

活动经费（万元） 媒体报道次数

17

三、主要内容

1、品牌情况或活动举办方简介（500 字以内）

2、首发活动或品牌活动举办情况及影响力（目标方案、过程、社会经济效

益、媒体报导等，1500 字以内）

法人代表签章：

单位公章：

年 月 日

审核意见

管理局初审意见：

单位盖章：

年 月 日

18

附件 4

中国（上海）自由贸易区专项发展资金
支持消费中心项目申报表

（自主品牌走出去类）

项目名称：

申报单位： （盖章）

法定代表人：_____________________________

联 系 人:________________________________

手 机：_______________________________

传 真:________________________________

电子邮箱:________________________________

申 报 日 期： 年 月 日

年度 年

编号

区域

19

承诺书

本项目申报者承诺：

对本申报表及其他附件上所填写的内容和提供的材料真实

性、合法性负责，保证没有知识产权的争议，且该项目未享受过

同类型市、区级财政资金支持。遵守《中国（上海）自由贸易试

验区专项发展资金支持消费中心发展实施细则》及相关规定，接

受政府对专项资金的监督管理及审计审查。

本单位近三年没有严重不良信用记录，若提供的内容和材料

信息不实，愿意承担由此引发的相关法律责任与后果。

申报单位（法定代表人）： （签字）

年 月 日

20

填写说明：

1.填写前请认真阅读《中国（上海）自由贸易试验区专项发

展资金支持消费中心发展实施细则》和《关于组织申报 2024 年度

中国（上海）自由贸易试验区专项发展资金支持消费中心项目的

通知》等项目申报的有关规定，申报表填写内容务必真实、详细，

不要漏填、错填。

2.申报表内各栏若填写不下，均可顺延或另行附纸，并基本

保持原有格式；用 A4 纸打印本申报表，于左侧装订成册，并盖骑

缝章，提交时一式二份。

3.请在申报受理规定期限内将申报表和其它相关附件送交至

受理窗口。凡逾期递交资料及资料不符合规范者，将不予受理。

4.申报表电子版（word 版本、pdf 版本各 1 份），其他相关

附件电子版（pdf 版本 1 份）。

5.需进一步说明申报项目情况的其他证明材料。

6.提交的各类材料均不予退回，请申报者自行备份。

21

22

一、企业情况表

企业名称 注册时间

社会信用代码 法定代表人

注册地址

联系地址

联系人 联系电话

税收户管

所属管理局
□陆家嘴 □保税区 □张江 □金桥 □世博

主要经营范围

单位属性
□ 国有 □民营 □ 外商独资 □中外合资

□其他 （请注明）

自有注册品牌

二、境外公司基本情况

公司名称

公司注册地址 公司注册时间

境外品牌名称 品牌注册时间

境外门店地址

租赁起止日期
营销活动经费

（万元）

23

三、主要内容

1、品牌或投资方简介（500 字以内）

2、品牌走出去情况（定位目标、过程、关键事件、社会经济效益，相关

佐证材料，1500 字以内）

法人代表签章：

单位公章：

年 月 日

审核意见

管理局初审意见：

单位盖章：

年 月 日

24

	中国（上海）自由贸易试验区区专项发展资金
	支持消费中心项目申报表
	     （商业创新发展类和商业升级改造类）
	申 报 日 期：         年        月      日
	承诺书
	本项目申报者承诺：
	填写说明：

	中国（上海）自由贸易试验区专项发展资金
	支持消费中心项目申报表
	（首店类）
	申 报 日 期：         年        月      日
	承诺书
	本项目申报者承诺：
	填写说明：

	中国（上海）自由贸易区专项发展资金
	支持消费中心项目申报表
	（首发活动类和品牌活动类）
	申 报 日 期：         年        月      日
	承诺书
	本项目申报者承诺：
	填写说明：

	中国（上海）自由贸易区专项发展资金
	支持消费中心项目申报表
	（自主品牌走出去类）
	申 报 日 期：         年        月      日
	承诺书
	本项目申报者承诺：
	填写说明：